
11. – 13.10.2011

Mezinárodní odborný veletrh 
mechanické technologie a analytiky

Norimberk, Německo

Pozvánka na veletrh



Vůdčí světový veletrh mechanické techno-

logie a analytiky je mnohem víc než rozsáhlá 

odborná nabídka a rámcový program. Je to 

také jedinečné, vysoce efektivní setkání 

 specialistů, na němž více než 1 000 vystavo-

vatelů – ve spojení s veletrhem 

TechnoPharm – určuje nejnovější trendy v 

odvětví. 

Vítejte na veletrhu 
POWTECH 2011!



POWTECH – fórum pro zpracování 

 prášků, granulátů a sypkých materiálů 

v chemickém a farmaceutickém průmyslu: 

Využijte přímého dialogu s odborníky. 

Více informací: 

www.powtech.de/chemicals

Přístroje, komponenty a zařízení pro

výrobu chemických produktů ■

barviva a pigmenty ■

chemická vlákna ■

pryžové a plastové výrobky  ■

farmaceutické výrobky ■

prací a čisticí prostředky, osobní hygienu  ■

hnojiva a dusíkaté sloučeniny  ■

pesticidy a biocidy  ■

(přírodní) kosmetiku ■

Chemie & Farmaceutika



Odborníci z kamenolomů, pískoven, hornic-

tví a stavební chemie zde najdou perspek-

tivní inovace – pro větší hospodárnost 

v průmyslu stavebních hmot, recyklace, 

 kameniv, zemin, uhlí a rud.

www.powtech.de/building

Přístroje, komponenty a zařízení pro

stavebnictví ■

hornictví, těžbu uhlí a rud ■

kameniva a zeminy ■

cement, vápno, sádru  ■

recyklaci / techniku životního prostředí  ■

Stavebnictví & Kameniva



Kvalita a efektivita v keramickém, 

 porcelánovém a sklářském průmyslu závisí 

v rozhodující míře na technologii mecha-

nických postupů. POWTECH Vám ukáže 

cestu k úspěchu: 

www.powtech.de/ceramics

Přístroje, komponenty a zařízení pro

výrobky ze skla a keramiky ■

výrobu produktů z jiných  ■

 nerostných  surovin

Keramika & Sklo



Moderní potravinářský průmysl je založen 

na klíčových technologiích, jakými jsou 

 dopravování, drcení, mletí, míchání nebo 

prosévání. POWTECH se svými inovacemi 

postaví Vaši hospodárnost na nové základy:

www.powtech.de/food

Přístroje, komponenty a zařízení pro

potravinářství ■

výrobu potravin  ■

výrobu krmiv ■

mlýnské a škrobárenské výrobky ■

výrobu funkčních potravin ■

Potraviny & Krmiva



Drcení, mletí, míchání a prosévání, pele-

tování – dřevařský, papírenský a celuló-

zový průmysl se neobejde bez moderních 

mechanických technologií. POWTECH 

 přivede nejen dřevo do správné formy: 

www.powtech.de/wood

Přístroje, komponenty a zařízení pro

papírenský a celulózový průmysl ■

zemědělství a lesnictví ■

dřevařství ■

Dřevo & Papír



Napínavé živé předvádění v  parku  výstaviště

Tady Vám v bezpečné vzdálenosti předvede-

me účinky exploze prachu – důležité podněty 

pro větší bezpečnost provozu. 

 POWTECH  TechnoPharm  Cleanroom Village 

Plánek hal a odborná nabídka 

Rámcový program

Speciální přehlídka „Bezpečnost  ■

a udržitelnost v balírenství“

Packaging and Labelling Aisle  ■

INDEX Safety Congress  ■

Živé ukázky explozí v parku  ■

 výstaviště

Prevence a ochrana proti výbuchu  ■

– pódiové diskuse a organizované 

prohlídky veletrhu 

Odborné fórum vystavovatelů  ■

se soutěží Innovation Award

Speciální přehlídka „Easy to clean“ ■



www.ask-POWTECH.de

Zde najdete všechny 

vystavovatele a produkty!

 živé exploze  četní vystavovatelé protiexplozní ochrany  servis

Další informace k rámcovému 

 programu na:

www.powtech.de/

supportingprogramme

Podrobnosti k odborné nabídce na

www.powtech.de/products



Zahraniční zastoupení

Naše zahraniční zastoupení Vás ochotně 

podpoří při plánování návštěvy veletrhu 

a dopravy ze zahraničí.

www.powtech.de/representatives

Příjezd

Pro pohodlnou cestu a příjemný pobyt 

v Norimberku

www.powtech.de/travel



Důležitý bod v síti 
POWDER & BULK NETWORK

POWTECH je součástí celosvětově organizované sítě 

POWDER & BULK NETWORK, která sdružuje vůdčí 

odborné veletrhy a konference v odvětví. Základem 

je myšlenka podpořit celosvětovou výměnu poznatků 

a informací mezi prodejci technologie a zpracovatel-

ským průmyslem.

www.powderbulknetwork.com

POWTECH
Nuremberg, Germany

11 – 13.10.2011 www.powtech.de

BulkSolids India
Mumbai, India

6 – 8.4.2011 www.bulksolidsindia.com

International Powder/Bulk 
Con ference & Exhibition
Shanghai, China

27 – 29.9.2011 www.ipbexpo.com

BulkSolids Europe

Autumn 2012 www.bulksolidseurope.com

PARTEC
Nuremberg, Germany

Spring 2013 www.partec.info

WCPT7 2014, 
World Congress on Particle Technology

Beijing, China

19 – 22.5.2014 www.wcpt7.org

Global union of international trade shows and conferences

www.powderbulknetwork.com

POWDER & BULK NETWORK



Vstupenky online

www.powtech.de/ticketshop

Předprodej online

30.8. – 7.10.2011

Výhody

Vstupenky se slevou ■

Rychlý přístup na veletrh ■

Nabídka

1denní vstupenka  EUR 15 ■

Permanentka EUR 20 ■

www.powtech.de

V
še

ch
n

y 
ú

d
aj

e 
b

ez
 z

ár
u

ky
, z

m
ěn

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
   

  w
w

w
.t

h
ei

m
.d

e

Místo a termín konání

Výstaviště Norimberk

Út 11. – čt 13.10.2011

Otevírací doby

Út-st  9 až 18 hod.

Čt 9 až 17 hod.

Vstupenky u pokladny

Jednodenní vstupenka EUR 25

Permanentka EUR 35

Katalog POWTECH EUR 20

Katalog TechnoPharm EUR 15

Vstupenky opravňují ke vstupu na 

POWTECH i TechnoPharm!

Ideový garant

VDI-Gesellschaft 

Verfahrenstechnik 

und Chemieingenieurwesen

Kooperační partner

VDI Wissensforum GmbH

Pořadatel

NürnbergMesse GmbH

Messezentrum

90471 Nürnberg

Servis pro návštěvníky

Tel +49  (0)  9  11.86  06-49  44

Fax +49  (0)  9  11.86  06-49  45

visitorservice@nuernbergmesse.de

Všechny ceny se rozumí včetně DPH. Tento prospekt je k dispozici 
též v německém a anglickém jazyce. Další jazykové verze též online na: 
www.powtech.de

To nejdůležitější v kostce


